



江苏增值税电子普通发票



发票代码: 032002200611

发票号码: 94684510

开票日期: 2023年08月17日

校验码: 71338 44249 10449 67184

机器编号: 661102242922

购买方	名称: 江阴市农村水利服务中心 纳税人识别号: 12320281MB1J295669 地址、电话: 开户行及账号:	密码区	6/2<227898</98*4382-241438+37<34+87*<1-3**-792--5014*8-71>6/**+64+77609*521+2>-18450225*307<6<+/>19<+>/4/212				
货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
					2083.92	13%	270.90
合计					¥2083.92		¥270.90
价税合计(大写)	⊗ 贰仟叁佰伍拾肆圆捌角贰分					(小写)¥2354.82	
销售方	名称: 无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y 地址、电话: 江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号: 浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626	备注	无锡旭博科技发展有限公司 91320281MA21L29Q1Y				

收款人: 蒋康

复核: 范誉

开票人: 周蓓

销售方: (章)

发票专用章



销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市农村水利服务中心

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200611

号码:94684510

共 2 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
1	*文具*网格拉链袋	得力 5833	个	2	2.7079646	5.42	13%	0.70
2	*文具*文件袋	齐心 C330 A4 透明	个	20	1.15044248	23.01	13%	2.99
3	*计算机外部设备*存储卡	闪迪 C10 64G B	块	1	61.0619469	61.06	13%	7.94
4	*文具*中性笔	齐心 K3511	支	60	1.23893805	74.34	13%	9.66
5	*洗涤剂*油烟机清洗剂	正章 油葫芦 40 0ml	瓶	2	11.68141593	23.36	13%	3.04
6	*纸制品*卫生纸	洁云 10240101	箱	1	166.37168142	166.37	13%	21.63
7	*日用杂品*蚊香	雷达 驱蚊草香 型	盒	5	3.80530973	19.03	13%	2.47
8	*日用杂品*无味型喷雾气雾杀虫剂	中山凯达 A100 9	盒	3	14.15929204	42.48	13%	5.52
9	*洗涤剂*洁厕灵	爱特福 气味芬 芳 468ml	瓶	3	3.80530973	11.42	13%	1.48
10	*洗涤剂*洗衣粉	汰渍 柠檬清新 1.55kg	袋	2	12.30088496	24.60	13%	3.20
11	*橡胶制品*橡胶手套	佳护 55CM	副	1	16.63716814	16.64	13%	2.16
12	*纺织产品*毛巾	惠得利 30*70	条	3	3.62831858	10.88	13%	1.42
13	*其他化学制品*除臭芳香球	半硕	袋	10	4.42477876	44.25	13%	5.75
14	*计算机配套产品*碳粉盒	格之格 NT-C 2612A	支	2	54.86725664	109.73	13%	14.27
15	*塑料制品*垃圾袋	利得 45*55cm	卷	10	1.59292035	15.93	13%	2.07
16	*教具*直尺	晨光 ARL9600 4	支	3	1.32743363	3.98	13%	0.52
17	*教具*直尺	晨光 ARL9600 5	支	3	2.83185841	8.50	13%	1.10
18	*纸制品*复印纸	永恒 A4 80G	箱	3	101.7699115	305.31	13%	39.69
19	*文具*长尾夹	得力 8555	桶	3	5.57522124	16.73	13%	2.17
20	*文具*长尾夹	得力 8554	桶	6	9.73451327	58.41	13%	7.59
21	*文具*回形针	奥林丹 3号	盒	20	1.23893805	24.78	13%	3.22
22	*计算器货币专用设备*计算器	齐心 C-837H	个	3	12.38938053	37.17	13%	4.83
23	*塑料制品*垃圾袋	利得 60*80cm	卷	10	2.03539823	20.35	13%	2.65
24	*日用杂品*分类垃圾桶	瑞安 60L双桶	个	2	94.69026549	189.38	13%	24.62
小计						¥ 1313.13		¥ 170.69
总计						¥ 2083.92		¥ 270.90
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 08 月 17 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市农村水利服务中心

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200611

号码:94684510

共 2 页 第 2 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
25	*体育用品*乒乓球	红双喜 CD40 C	盒	10	16.81415929	168.14	13%	21.86
26	*纸制品*抽纸	清风 B338A2	箱	2	165.48672566	330.97	13%	43.03
27	*纸制品*抽纸	清风 B338A2	箱	1	165.48672566	165.49	13%	21.51
28	*纸制品*擦手纸	洁云 156303	箱	1	106.19469027	106.19	13%	13.81
小计						¥ 770.79		¥ 100.21
总计						¥ 2083.92		¥ 270.90
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 08月17 日